
Й 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

с е с і я 

' РІШЕННЯ 

від 05 червня 2019 р. № 561 
М.Тернопіль 

Про передачу з спільної власності 
територіальних громад сіл та селищ 
Тернопільського району комунального 
майна закладів культури 
Біленькій сільській раді 

Керуючись ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних громад», 
розглянувши рішення Білецької сільської ради від 15.04.2019 р. № 176, 
враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
розвитку української національної освіти, культури, духовності і засобів масової 
інформації, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ввести в склад засновників комунального закладу «Меморіальний музей 
Соломії Крушельницької» с. Біла Білецьку сільську раду. 

2. Вийти зі складу засновників комунального закладу «Меморіальний 
музей Соломії Крушельницької» с. Біла Тернопільській районній раді. 

3. Передати з спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Тернопільського району будівлю та товарно-матеріальні цінності комунального 
закладу «Меморіальний музей Соломії Крушельницької» с. Біла в комунальну 
власність Білецької сільської ради згідно вимог чинного законодавства. 

4. Передати з спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Тернопільського району в комунальну власність Білецької сільської ради товарно-
матеріальні цінності закладів: 

- Будинку культури с. Великий Глибочок; 
- Будинку культури с. Ігровиця; 
- Будинку культури с. Плотича; 



Тернопільської районної державної 

цінностей ЗГІДНО чинного 

- Клубу с. Біла; 
- Клубу с. Чистилів; 
- Клубу с. Горішній Іванів; 
- Клубу с. Долішній Іванів. 

5. Доручити відділу культури 
адміністрації: 

здійснити передачу товарно-матеріальних 
законодавства; 
- звільнити працівників комунальних закладів та установ відділу культури 
Тернопільської районної державної адміністрації, розташованих на території 
Білецької сільської ради Тернопільського району Тернопільської областіушляхом 
переведення згідно чинного законодавства; 
- припинити дію договорів оренди нерухомого майна, що належать до 
комунальної власності територіальних громад та використовуються закладами 
культури Тернопільської районної державної адміністрації. 

6. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії 
районної ради з питащ>.,^рвавщ'ку української національної освіти, культури, 
духовності і засобів 

Голова районноїрШфі• А. В. ГАЛАИКО 


